
Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 826

Data da emissão do comprovante: 28/10/2024 05:52:06

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 18/2024

N° do Processo: 1091

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 17/06/2024 14:35:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/06/2024 14:35:00

Data de Abertura/Horário: 04/07/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:04/07/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 424.914,64
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS DE SERVIÇOS DE EMPRESA HABILITADA PARA SEGURANÇA E
CONTROLE DE ACESSO DE PESSOAS, ORIENTAÇÃO, APOIO E SUPORTE PARA
COMEMORAÇÕES, CERIMONIAS, CELEBRAÇÕES E CONGÊNERES, ATRAVÉS DE AGENTES
DEVIDAMENTE UNIFORMIZADOS E DESARMADOS PARA TODOS OS EVENTOS QUE
OCORREREM NO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES NO MUNICÍPIO DE CAMPOS NOVOS PAULISTA
– SP.
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS DE SERVIÇOS DE EMPRESA HABILITADA PARA SEGURANÇA E
CONTROLE DE ACESSO DE PESSOAS, ORIENTAÇÃO, APOIO E SUPORTE PARA
COMEMORAÇÕES, CERIMONIAS, CELEBRAÇÕES E CONGÊNERES, ATRAVÉS DE AGENTES
DEVIDAMENTE UNIFORMIZADOS E DESARMADOS PARA TODOS OS EVENTOS QUE
OCORREREM NO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES NO MUNICÍPIO DE CAMPOS NOVOS PAULISTA
– SP.

Arquivos

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/826/pregistro-de-precos-de-servicos-de-empresa-habilitada-para-seguranca-e-controle-de-acesso-de-pessoas-orientacao-apoio-e-suporte-para-comemoracoes-cerimonias-celebracoes-e-congeneres-atraves-de-agentes-devidamente-uniformizados-e-desarmadosnbsppara-todos-os-eventos-que-ocorrerem-no-period/


Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
17/06/2024 00:00:00 TERMO DE REFERENCIA Baixar

17/06/2024 00:00:00 ETP- ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR Baixar

17/06/2024 00:00:00 MAPA COMPARATIVO Baixar

17/06/2024 00:00:00 EDITAL Baixar

Atas de Registro de Preço Vinculados a Esta Licitação

Fornecedor Nº do Processo Nº do Pregão Data Arquivo
EMPRESA TOX SEGUR... 1091 18 15/07/2024 Baixar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
1091 18 Pregão Eletrônico 12/07/2024 Baixar

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/99d5589faa0c412ee6be8c7400864536.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0a33785ec506f143c7a6022b6ff417da.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fc935fa057f6628d6518060d26ab132e.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0e20cfd51e20da49a9f83b1267414503.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/ae94214381f97f3c53ea5465189453f1.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/5c562ca60a1dc7f78638eb905d36509c.pdf

